
PRACOVNÍ A SPORTOVNÍ RUKAVICE 2017PRACOVNÍ A SPORTOVNÍ RUKAVICE 2017PRACOVNÍ A SPORTOVNÍ RUKAVICE 2017



Představujeme Vám modelovou řadu pracovních rukavic značky ADV pro široké spektrum využití a profesí.  Naše rukavice uspokojí jak potřebu 
vysoké citlivosti úchopu, tak i nutnost vysoké mechanické odolnosti a komfortu pro práci.

Vysoká kvalita a příznivá cena našich produktů je zaručena více než 20 letou tradicí a zkušeností v oblasti výroby a vývoje prostředků osobní 
ochrany. Naší obchodní filosofií je především spokojenost konečného uživatele.

Rukavice jsou vyráběny z kozí, hovězí, syntetické kůže a textilních doplňků. Veškeré použité materiály podléhají náročné vstupní kontrole  
jakosti, která garantuje vysokou kvalitu výsledných produktů. 

Náročnější odběratele jsme schopni uspokojit výrobní kapacitou 15 -18 tisíc párů 
rukavic za den s dodržením nejvyšších standardů kvality.
  
Dlouhodobě spolupracujeme s našimi výrobci na vývoji a produkci modelů rukavic 
pro speciální a vysoce náročné profese. Našim klientům kromě standardních modelů 
rukavic naší značky ADV, můžeme také nabídnout speciální výrobu rukavic dle 
specifikací a přání zákazníka.

Naše modely rukavic jsou exportovány do řady evropských zemí, USA, Austrálie  
a dalších zemí.



Luxusní pracovní rukavice s výborným úchopem a odolností. 
Dlaň z jemné lícové kozí usně s polstrováním v zátěžových 
zónách. Hřbet elastický a prodyšný materiál SPANDEX  
s manžetou na suchý zip. Vhodné pro práce s potřebou 
citlivého úchopu i odolnosti. Pro mechanické práce, montáže 
či manipulaci s nástroji.

BRUN   kód:1003

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13

Luxusní anatomicky tvarované rukavice s vysokou odolností 
a dobrým úchopem. Hřbet z elastického prodyšného materiálu 
SPANDEX. Dlaň z jemné lícové kozí usně se zesílením  
v zátěžových zónách bez podšívky. Vhodné pro práce  
s potřebou citlivého úchopu i odolnosti. Pro mechanické 
práce, montáže či manipulaci s nástroji.

KATA   kód:1002

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11

PRACOVNÍ RUKAVICE



Luxusní pracovní i sportovní rukavice. Syntetická kůže ve 
dlani se silikonovým potiskem a gelovým polstrováním, ve 
svrchní části strečový SPANDEX a neopren v oblasti kloubů. 
Neoprenová manžeta na suchý zip s plastickým logem ADV. 
Ideální pro práce s potřebou citlivého úchopu i odolnosti, pro 
mechanické práce, montáže či manipulaci s nástroji.

TOPA   kód:1016

Velikost: 9 / 10 / 11

Pracovní rukavice s vysokou citlivostí a přilnavostí pro 
perfektní, bezpečné uchopení. Dlaň z materiálu AMARA se 
silikonovým protiskluzovým potiskem. Hřbet elastický  
a prodyšný materiál SPANDEX s manžetou na suchý zip. 
Ideální rukavice pro práci s kluzkými materiály, elektrickým 
nářadím i pro mechanické práce.

MERO   kód:1013

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11

PRACOVNÍ RUKAVICE



Rukavice s vysokou citlivostí a přilnavostí bezpečné uchopení. 
Dlaň z mikrovlákna AMARA se zesílením a silikonovým 
potiskem proti klouzání. Hřbet elastický a prodyšný materiál 
SPANDEX s neoprenovou manžetou na suchý zip. Ideální 
rukavice pro práci s kluzkými materiály, elektrickým nářadím  
i pro mechanické práce.

KALE   kód:1020

Velikost: 10

Anatomicky tvarované komfortní pracovní rukavice. Hřbet  
z elastického, prodyšného materiálu SPANDEX a neoprenu.  
Na zápěstí pružný neoprenový lem se suchým zipem. Dlaň  
z mikrovlákna AMARA bez podšívky. Prsty s bočními větracími 
otvory. Ideální pro práce s potřebou citlivého úchopu, lehké 
strojírenství, montáže a manipulaci s nástroji.

LADO   kód:1004

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11

PRACOVNÍ RUKAVICE



Pohodlné pracovní / sportovní rukavice bez konců u 3 
prstů. Vyrobené z kombinace kozí kůže, lycry, SPANDEXu 
a neoprenpryže. Ideální pro práci s elektrickým nářadím 
a malými součástkami. Tyto rukavice jsou též vhodné pro 
sport např.: fitness nebo cyklistiku. Nově nabízíme ve dvou 
barevných variantách.

TARO   kód:1017

Velikost: 8 / 9 / 10

Extrémně adaptabilní a flexibilní rukavice, které poskytují 
výjimečnou přilnavost. Dlaň z pružného jemného materiálu 
SARINO. Hřbet elastická tkanina MICRO NYLON s reflexním 
výpustkem. Ideální pro montáže a přesné mechanické práce, 
vyžadující nejvyšší úroveň citlivosti a přilnavosti, ale i pro 
zahradní práce.

NAZA   kód:1012

Velikost: 7 / 8 / 9 / 10

PRACOVNÍ RUKAVICE



7

8

9

10

11

Flexibilní rukavice, které nabízí vynikající obratnost a odolnost. 
Vyrobeny z měkké a pohodlné lícové kozí / ovčí usně. Hřbet  
z pružné bavlněné tkaniny žerzej. Pružná manžeta se suchým  
zipem. Využití pro přesné montážní a mechanické práce, 
manipulaci s nástroji, zemědělské i stavební práce. Nově jsou 
rukavice rozděleny barevně dle velikostí.

DORO   kód:1001

Velikost: 7 / 8 / 9 / 10 / 11

Kvalitní flexibilní rukavice, dlaň z jemné lícové kozí usně. 
Hřbet z prodyšné a pružné tkaniny SPEEDO. Neoprenová 
manžeta na suchý zip. Ideální pro práce s potřebou citlivého 
úchopu, lehké strojírenství, montáže a manipulaci s nástroji.

BERA   kód:1014

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11

PRACOVNÍ RUKAVICE



NOV
INKA

Velmi flexibilní rukavice vyrobené z tenké, měkké lícové kozí /  
ovčí kůže a bavlněného žerzeje na zadní straně. Rukavice jsou 
odolné vůči opotřebení, ale zároveň s citlivým úchopem pro 
použití v automobilovém průmyslu, manipulaci ve skladech  
a jsou vhodné také na stavební, kutilské či zahradní práce. 

PATE   kód:1005

Velikost: 8 / 9 / 10 / 11

Flexibilní rukavice, které nabízí vynikající obratnost a odolnost. 
Vyrobeny z měkkého mikrovlákna AMARA. Hřbet  
z pružné bavlněné tkaniny žerzej. Pružná manžeta se suchým 
zipem. Protiskluzový silikonový potisk dlaně. Využití pro 
přesné montážní a mechanické práce, manipulaci s nástroji, 
zemědělské i stavební práce. Rukavice rozděleny barevně dle 
velikostí. 

FALA   kód:2023

Velikost: 9 / 10

PRACOVNÍ RUKAVICE



Vysoce kvalitní kombinované pracovní rukavice z kvalitní 
1,2-1,4 mm silné štípané barvené hovězinové usně třídy 
A. Hřbet z pevné bavlněné tkaniny s podšívkou ve dlani a zesí-
lená manžeta. Využití ve stavebním průmyslu, zemědělství, 
kovovýrobě, skladech  
i dopravě.

SOBA   kód:1007

Velikost: 10.5

Vysoce kvalitní kombinované pracovní rukavice z kvalitní 1,2-
1,4 mm silné štípané barvené hovězinové usně třídy A  
a nově i z umělé kůže AMARA. Hřbet z pevné bavlněné tkaniny 
s podšívkou ve dlani a zesílená manžeta. Využití ve stavebním 
průmyslu, zemědělství, kovovýrobě, skladech  
i dopravě.

ZERA   kód:1011

Velikost: 10.5

PRACOVNÍ RUKAVICE



Kvalitní pracovní rukavice. Dlaň z jemné hovězí lícové usně 
s podšívkou. Vyztužená manžeta a hřbet z reflexní polyestero-
vé textilie. Využití ve stavebním průmyslu, skladech, dopravě  
a při pracích na komunikacích.

REFA   kód:1008

Velikost: 10.5

Pracovní rukavice kombinované. Dlaň z lícové nábytkové 
hovězí kůže s podšívkou. Manžeta a hřbet z pevné bavlněné 
tkaniny.

MARE   kód:1009

Velikost: 10 / 10.5

PRACOVNÍ RUKAVICE



8

9

10

Kvalitní celokožené pracovní rukavice z jemné ovčí nebo kozí 
kůže.

NADA   kód:1006

Velikost: 10

Flexibilní rukavice, které nabízí vynikající obratnost  
a odolnost. Dlaň vyrobena z bílého mikrovlákna. Hřbet  
z pružné bavlněné tkaniny žerzej. Pružná manžeta se suchým 
zipem. Využití pro přesné montážní a mechanické práce, 
manipulaci s nástroji, zemědělské i stavební práce. Nově jsou 
rukavice rozděleny barevně dle velikostí.

RODO   kód:1024

Velikost: 8 / 9 / 10 

PRACOVNÍ RUKAVICE



NOV
INKA

Kvalitní celokožená kovářská zástěra z hovězí štípenky. 

APRO   kód:1006

Velikost: UNI

Vysoce kvalitní štípenkové celokožené pracovní rukavice, 
kryté šití, kompletní podšití, celková délka hřbetu a manžety 
38 cm.

ZOLA   kód:1010

Velikost: 10.5

PRACOVNÍ RUKAVICE



Zateplené zimní pracovní rukavice s vysokou odolností vůči 
opotřebení i citlivostí pro úchop. Dlaň z jemné a kvalitní lícové 
kozí usně, hřbet z bavlněné látky zateplené fleecem, manžeta 
s pružným nápletem. Vhodné pro práci v chladném prostředí 
s ručním nářadím, ve stavebnictví a v dopravě. 

WINT   kód:1015

Velikost: 10

Zimní pracovní rukavice zateplené fleecem  s vysokou 
citlivostí pro úchop. Dlaň z pružného, jemného, voděodolného 
materiálu SARINO.Hřbet z elastické tkaniny MICRO  NYLON. 
Vhodné pro práci v chladném prostředí s ručním nářadím, 
venkovní montáže, manipulaci s nástroji i zahradní práce.

FROS   kód:1019

Velikost: 8 / 9 / 10 

PRACOVNÍ RUKAVICE



NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

Vysoce kvalitní dětské kombinované pracovní 
rukavice z kvalitní umělé kůže AMARA. Hřbet 
z pevné bavlněné tkaniny s reflexním pruhem. 
Podšívka ve dlani a zesílená manžeta.  

MEKI   kód:2021

Velikost: 6

PRACOVNÍ RUKAVICE - DĚTSKÉ

Vysoce kvalitní dětské kombinované pracovní 
rukavice z kvalitní umělé kůže AMARA. Hřbet 
z pevné bavlněné tkaniny s reflexním pruhem. 
Podšívka ve dlani a zesílená manžeta. 
 

BURI  kód:2022

Velikost: 5

Vysoce kvalitní dětské kombinované pracovní 
rukavice z kvalitní umělé kůže AMARA. Hřbet 
z pevné bavlněné tkaniny s reflexním pruhem. 
Podšívka ve dlani a zesílená manžeta.  

RUBY   kód:2023

Velikost: 4



Zateplené zimní pracovní rukavice s vysokou odolností vůči 
opotřebení i citlivostí pro úchop. Dlaň z jemné a kvalitní lícové 
kozí usně, hřbet z bavlněné látky zateplené fleecem, manžeta 
s pružným nápletem. Vhodné pro práci v chladném prostředí 
s ručním nářadím, ve stavebnictví a v dopravě. 

WINT   kód:1015

Velikost: 10

Zimní pracovní rukavice zateplené fleecem  s vysokou 
citlivostí pro úchop. Dlaň z pružného, jemného, voděodolného 
materiálu SARINO.Hřbet z elastické tkaniny MICRO  NYLON. 
Vhodné pro práci v chladném prostředí s ručním nářadím, 
venkovní montáže, manipulaci s nástroji i zahradní práce.

FROS   kód:1019

Velikost: 8 / 9 / 10 

PRACOVNÍ RUKAVICE - ZATEPLENÉ



LONGBOARDOVÉ RUKAVICE

Rukavice určené pro jízdu na longboardu jsou vyrobeny  
z vysoce kvalitní a odolné kozí kůže, opatřené karbonovými 
chrániči kloubů. Horní část je vyrobena z velice odolného  
a prodyšného materiálu, špičky prstů zesílené, na dlani suchý 
zip pro přesné umístění plastového puku. Rukavice perfektně 
sedí na ruce, manžeta rukavice se utahuje pomocí suchého 
zipu.

LONG   kód:1050

Velikost: L / XL

Rukavice určené pro jízdu na longboardu jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitní a odolné kozí kůže, opatřené plastovými 
chrániči kloubů. Horní část je vyrobena z velice odolného  
a prodyšného materiálu, špičky prstů zesílené, na dlani suchý 
zip pro přesné umístění plastového puku. Rukavice perfektně 
sedí na ruce, manžeta rukavice se utahuje pomocí suchého 
zipu.

BORD   kód:1051

Velikost: M / L / XL



LONGBOARDOVÉ RUKAVICE

Rukavice určené pro jízdu na longboardu jsou vyrobeny  
z vysoce kvalitní a odolné kozí kůže, opatřené karbonovými 
chrániči kloubů. Horní část je vyrobena z kůže a velice odol-
ného a prodyšného materiálu, špičky prstů zesílené, na dlani 
suchý zip pro přesné umístění plastového puku. Rukavice 
perfektně sedí na ruce, manžeta rukavice se utahuje pomocí 
suchého zipu.

SPED   kód:1052

Velikost: L / XL

Špičkové puky z velmi odolného materiálu (termoplast / 
UHMW) s nalepeným suchým zipem.  
 
Průměr 80mm a tloušťka 15mm.  

Balení obsahuje 1 pár puků.

PUKS   kód:1053



Jsou vyrobeny z vysoce kvalitního a odolného mikrovlákna 
AMARA. Horní část je vyrobena z velice odolného  
a prodyšného materiálu, špičky prstů zesílené, na dlani suchý 
zip pro přesné umístění plastového puku. Rukavice perfektně 
sedí na ruce, manžeta rukavice z neoprenu se utahuje pomocí 
suchého zipu.

HILL   kód:1054

Velikost: L / XL

Jsou vyrobeny z vysoce kvalitního a odolného mikrovlákna 
AMARA. Horní část je vyrobena z velice odolného  
a prodyšného materiálu, špičky prstů zesílené, na dlani suchý 
zip pro přesné umístění plastového puku. Rukavice perfektně 
sedí na ruce, manžeta rukavice z neoprenu se utahuje pomocí 
suchého zipu.  

SLID   kód:1055

Velikost: S / M

LONGBOARDOVÉ RUKAVICE



Reflexní cyklystické rukavice. Dlaň z mikrovlákna se 
silikonovým potiskem a gelovým polstrováním.

BIKE   kód: 1056

Velikost: XS/S / M/L / L/XL

CYKLYSTICKÉ RUKAVICE

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.



ZAKÁZKOVÉ MODELY RUKAVIC - SPORTOVNÍ

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.



ZAKÁZKOVÉ MODELY RUKAVIC - MOTO

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.



ZAKÁZKOVÉ MODELY RUKAVIC - MOTO

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.



ZAKÁZKOVÉ MODELY RUKAVIC

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.



ZAKÁZKOVÉ MODELY RUKAVIC

Ukázky zakázkové výroby rukavic. Rukavice dle předlohy, nebo požadavků klienta. Veškerá zakázková výroba se realizuje, na základě jednání s klientem. Ceny dle individuální kalkulace.

Speciální výroba rukavic dle přání zákazníka. 
Minimální množství 10 kartonů. 
Doba dodání se pohybuje přibližně od 4 do 6 týdnů od objednání. 
Cenová kalkulace je individuální.



kůže (hovězí / kozí / ovčí)

tkanina (přírodní / umělé vlákno)

ostatní materiály (mikrovlákno amara / sarino)

zateplené

počet kusů v balení

NÁZEV KÓD VELIKOST BALENÍ

BRUN 1003 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 1 / 12 / 120
KATA 1002 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
TOPA 1016 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
MERO 1013 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
KALE 1020 10 1 / 12 / 120
LADO 1004 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
TARO 1017 8 / 9 / 10 1 / 12 / 120
NAZA 1012 7 / 8 / 9 / 10 1 / 12 / 120
DORO 1001 7 / 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
BERA 1014 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
PATE 1005 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
AMAR 1018 8 / 9 / 10 / 11 1 / 12 / 120
SOBA 1007 10.5 1 / 12 / 120
ZERA 1011 10.5 1 / 12 / 120
REFA 1008 10.5 1 / 12 / 120
MARE 1009 10 / 10.5 1 / 12 / 120
WINT 1015 10 1 / 12 / 120
FROS 1019 8 / 9 / 10 1 / 12 / 120
NADA 1006 10 1 / 12 / 120
ZOLA 1010 10.5 1 / 12 / 60

NÁZEV KÓD VELIKOST BALENÍ

LONG 1050 L / XL 1
BORD 1051 M / L / XL 1
SPED 1052 L / XL 1
HILL 1054 L / XL 1
SLID 1055 S / M 1
FALA 2023 9 / 10 1 / 12 / 120
MEKI 2021 6 1 / 12 / 120
BURI 2022 5 1 / 12 / 120
RUBY 2023 4 1 / 12 / 120
RODO 1024 8 / 9 / 10 1 / 12 / 120
BIKE 1056 XS/S / M/L / L/XL 1






